Segunda, 29 de Setembro de 2025 | VOL: 6 | Nº 468 | ISSN 2965-5196

Índice

Chefe de Gabinete .................................................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA CONJUNTA Nº 01, DE 06 DE JANEIRO DE 2025 ................................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 29 de Setembro de 2025 VOL: 6 | Nº 468
ISSN 2965-5196

Chefe de Gabinete

PORTARIA

PORTARIA CONJUNTA Nº 01, DE 06 DE JANEIRO DE 2025
  PORTARIA CONJUNTA Nº 01, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

“Dispõe sobre a designação de Procurador do Município para responder cumulativamente pela assessoria jurídica e
representação judicial e extrajudicial do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campestre do Maranhão – MA e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão e o DIRETOR DO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) de Campestre do Maranhão – MA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de possuir procurador responsável pela assessoria jurídica e representação judicial e extrajudicial
da autarquia municipal, Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campestre do Maranhão (SAAE)

RESOLVEM:

Art. 1º Designar o servidor PAULO CESAR DE SOUZA SANTOS, matrícula 7531, titular do cargo efetivo de Procurador
do Município para responder, cumulativamente, pela assessoria jurídica e representação judicial e extrajudicial do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) de Campestre do Maranhão – MA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02.01.2025, revogando-se as
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, AOS 06 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE
2025.

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

VALTER BARROS DE SOUSA

Diretor/SAAE

Publicado por: Lindomar Sebastião da Silva

Código identificador: h4dhklow5bt20250929120908

Página 2/3

Segunda, 29 de Setembro de 2025 VOL: 6 | Nº 468
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

JUMA AGUIAR LIMA
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Chefe de Gabinete
	PORTARIA
	PORTARIA CONJUNTA Nº 01, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

		2025-09-30T00:08:48+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1